reamque se divino judicio existere de perpetrata

iniquitateagnoscat,et a sacratissimo corpore etsan-;

guine Dei et Domini Redemptoris nostri Jesu Christi

alienafiat, alqiieinextremoexamine districtae ultioni

subjaceat. Cunctis autem eidem loco justa servan-

libus sit pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus
et hic fructuro bonaeactionis aecipiant, et ajuid di-

strictum judicem prsemia aeternse paeis inveniaffit.

Amen, amen.r

Datum anno Domini 1100.
XXXVII.

* Geraldo archiepiscopoBracarensit pallium etpri-
vilegiumJ.concedii.

(Mentio tantum- exstatin Geraldi Vita. Vide Baluiii
Miscell. edit. Luc. T, 152.)

c XXXVIII.

Rescriplum Paschalis papm ad Argenlinensem Ec-
clesiain.

(Circa annum 1100.)
[MANSI,Concil., XX, 1092.]

PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, clero-

Argentinensi et populo, salutem et apostolicam be-

nedictionem.

(14')Perspe(tislitterisvesiris,devestraoppressione
et Ecclesicevestraedestructipne palernaliter condolui

mus;sedquiaprojustitiapatimini,proquabeatieritis,

congaudemus. Utigitur ad illam beatitudinemperve-
nire possitis, inbono proposilo constanler persevera-

le, atque illi intruso EcclesiaeDei viriliter resistite,

quia perDei gratiam neque electioni neque consecra-

n lioni ejus assensum dedimus aut dabimus.Vobis au--

temin omnibus, qusepro justitiaagitis, nostrum con-

silium et auxiliuni nunquam deerit, prsestanlc Domi-
;

no, qui vivit et regnat in saeculasseculorum. Amen.
< XXXIX.
1 Paschalis epislola ad Bernardum, archiepiscopumTo-
> letanum.—Primatum ToletanmEcclesimconfirmaU
\ (Auno 1101, Mart. 6.)

[MANSI,Concil. XX, 982.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, reve-

rendissimo [f. reverenlissimo, HARD.]fralri BERNAHDO

, Toletano archiepiscopo, ejusque successoribus ca-

nonice substituendis in perpeiuum.
i Actorum synodalium decrela sscrutantilius liquet

iaead Paschalem
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quantasne Toletana Ecclesia dignitatis fuerit ex an-

tiquo, quantseque per eam in ecclesiasticis negotiis
utilitates accreverint. Unde et nos ejusdem urbis

statum, quantum nostraeest facultatis, in ecclesia-
sticis lignitatibus gloria stabilirepa/. in ecclesiasticae

dignitatis gloriam stabilire], Domino adjuvante,

optamus. Igitur tum pro benignitale sanctaeRo-

manse Ecclesisedebita, tum pro digna ToletanaeEc-

clesise reverentia, tum etiam prp reverendissimi

[/"., reverentissimi. H.] filii nostri praestantissimi

regis Iidefonsi postulationibus, cujus nimirum vir-

tute et prudentia Tolelana Ecclesia [al. civilas] Mau-